

旭市契約事務取扱規程新旧対照表

現行			改正案			備考
別表第2(第7条関係)			別表第2(第7条関係)			
費目	左に含む費用	乗ずる率	費目	左に含む費用	乗ずる率	
直接工事費	直接工事費、直接製作費、機器単体費、 処分費等	100分の97	直接工事費	直接工事費、直接製作費、機器単体費、 処分費等	100分の97	
共通仮設費	共通仮設費、間接労務費等	100分の90	共通仮設費	共通仮設費、間接労務費等	100分の90	
現場管理費	現場管理費、工場管理費、据付間接費、 設計技術費、機器間接費等	100分の90	現場管理費	現場管理費、工場管理費、据付間接費、 設計技術費、機器間接費等	100分の90	
一般管理費	一般管理費等	<u>100分の55</u>	一般管理費	一般管理費等	<u>100分の68</u>	